
以上 

 

送迎バス岡本停留所の変更について 

 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

     この度、送迎バスの岡本停留所をマンション工事のため臨時的に変更して 

おりましたが、工事終了に伴い元の停留場所へ変更致します。 

     現在の「エコリング岡本店」前から「餃子の王将」岡本店前に変わります。 

停留所変更におきまして、ご不明点がございましたら当施設までお知らせください。 

 

記                                       

“平成 3１年 4 月１日（月）より変更します“ 

バスの停留所につきましては、下の地図をご確認ください。 

 

新停留所 


